Produktsicherheitsinformationen

Lambertz Gebackmischung Composition, Metalldose, 13-fach sortiert,
in 4er-Frischepacks, 1 kg Inhalt

Hersteller/Verantwortliche Person: Transgourmet Deutschland GmbH & Co. OHG,
Albert-Einstein-Straf3e 15, 64560 Riedstadt, Deutschland
E-Mail: kontakt@transgourmet.de

Bitte beachten Sie die technischen Daten der Artikel!

Artikelnummer: 662555

Sicherheitshinweise:

- Kann Spuren von Schalenfriichten, Erdniissen, Lupine und Sesam enthalten.
- Bei bekannter Allergie gegen einen der Zutaten, Konsum vermeiden.

- Kihl und trocken lagern, um Qualitat zu gewahrleisten.

- Nicht fir Kinder unter 3 Jahren geeignet wegen moglicher Kleinteile.
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